2

[bookmark: _GoBack][image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.11.2024г. № 442-р
           п. Шумячи

	Об утверждении распределения субсидии между участниками отбора, признанными победителями конкурса в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с  постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.07.2024г. № 329 «Об утверждении Порядка предоставления грантов субъектам малого предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.10.2024 № 462 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от12.07.2024г.№ 329 «Об утверждении Порядка предоставления грантов субъектам малого предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для          эффективного управления      муниципальным образованием «Шумячский район» Смоленской области»), на основании протокола заседания конкурсной комиссии от 11.11.2024г. № 2.

1. Утвердить распределение субсидии в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Шумячский район» Смоленской области между следующими индивидуальными предпринимателями:
- Астапенков Дмитрий Александрович- 400000 рублей 00 копеек;
- Должикова Лариса Сергеевна - 400000 рублей 00 копеек;
-  Петров Павел Александрович - 400000 рублей 00 копеек;
- Фаменок Анна Игоревна - 400000 рублей 00 копеек.
2. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области направить индивидуальным предпринимателям, указанным в п. 1 настоящего распоряжения, предложение о подписании соглашения на предоставление гранта в форме субсидии.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          Д.А. Каменев

image1.jpeg